
VOLNÁ NÁPRAVA
NÍZKÝ PŘÍVĚS

MICHELIN XTA 2 + ENERGY

Silniční a dálniční přeprava

Pneumatika pro nízké
přívěsy snižující
spotřebu paliva.

PNEUMATIKY MICHELIN PRO NÁKLADNÍ AUTOMOBILY

K o s t r a

Z á k l a d o d o l n o s t i



Pneumatika pro nízké přívěsy
snižující spotřebu paliva.

MICHELIN XTA 2 + ENERGY

Více informací na: www.michelintransport.com

M
IC

H
EL

IN
H

U
N

G
Á

R
IA

A
B

R
O

N
C

SG
Y

Á
R

TÓ
K

FT
.

-
JU

N
E

20
08

* Vzhledem ke svému předchůdci
** Na základě soudní atestace
u pneumatik Michelin A2 + Energy
srovnávaných s pneumatikami
Michelin E2 +

Schéma prořezání

Teoretická hloubka Šířka
prořezání: prořezání:

H = 3 mm. 6–8 mm. R3

Nůž:

XTA 2 + ENERGY
215/75 R 17,5 135/133J
235/75 R 17,5 143/141J
245/70 R 17,5 143/141J

Zesílená textilní kostra

Modifikovaná
koruna pláště

Pryž zachovávající nízkou teplotu

Přídavná vrstva
pryže v oblasti patky

Zaoblený
profil patky

Nová ochranná pryž

3

4

1

2

K dispozici

Až o 20%* vyšší protektorovatelnost díky:
• Nové směsi pryže zachovávající nízkou teplotu.
• Nové zesílené kostře, která zvyšuje odolnost

vůči nárazům při vysokém zatížení.

Až o 20%* méně poškozených pneumatik díky:
• Přídavné ochranné vrstvě pryže v oblasti patky,

která zvyšuje odolnost vůči teplotním vlivům.
• Novému zaoblenému profilu patky, který

zaručuje optimální spojení pneumatiky s ráfkem.

Až o 5%* vyšší kilometrová životnost díky:
• Nové koruně, která optimalizuje kontaktní plochu

s vozovkou a zaručuje pravidelné opotřebení pláště.

Spotřeba paliva nižší až o 2 litry ** / 100 km
u vozidla vybaveného pneumatikami MICHELIN Energy.

3

4

2

1

NIŽŠÍ SPOTŘEBA PALIVA

VÍCE KILOMETRŮ

VĚTŠÍ ODOLNOST


